5、公司董事、总经理刘雄兵先生通过重庆协耀商贸有限公司持有公司股份数量

 4

6,914,511 股；公司董事石德政先生通过重庆协耀商贸有限公司持有公司股份数量

4,148,707 股；公司董事、财务负责人刘晶女士通过威海瑞创投资中心（有限合伙）持有

公司 632,188 股；公司职工代表监事刘立春通过威海瑞创投资中心（有限合伙）持有公

司股份 79,023 股；公司董事、副总经理庄绪菊女士通过公司威海瑞冠股权投资中心（有

限合伙）持有公司 790,229 股；公司监事会主席许岩女士通过威海瑞冠股权投资中心（有

限合伙）持有公司 158,046 股；公司原副总经理陈晶女士（于 2023 年 12 月 6 日换届离

任）通过威海博创股权投资中心（有限合伙）间接持有公司 869,253 股。

根据前述人员在公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》《首次公开

发行股票并在创业板上市之上市公告书》中作出的承诺及公司于 2023 年 4 月 20 日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于相关股东延长股份锁定期的公告》（公告

编号：2023-010），前述人员间接持有的公司股份在原锁定期基础上延长 6 个月，将延

长至 2024 年 9 月 17 日上市流通。

因此本次重庆协耀商贸有限公司、威海博创股权投资中心（有限合伙）、威海瑞创

投资中心（有限合伙）、威海瑞冠股权投资中心（有限合伙）实际可上市流通数量分别

为 16,594,827 股、21,810,345 股、8,139,364 股、9,008,622 股。

6、本次首次公开发行前部分已发行股份上市流通后，重庆协耀商贸有限公司、威海

博创股权投资中心（有限合伙）、威海瑞创投资中心（有限合伙）、威海瑞冠股权投资

中心（有限合伙）、刘雄兵、刘晶、石德政、庄绪菊、许岩、刘立春、陈晶，仍需遵守

其在公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》《首次公开发行股票并在创

业板上市之上市公告书》作出的“如果在锁定期满后两年内，本企业拟减持公司股票的，

减持价格不低于发行价（指公司首次公开发行股票的发行价格，如果因公司上市后派发

现金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进行除权、除息的，则按照证券交易所的

有关规定作除权除息处理）” 等相关持股意向及减持意向的承诺。

7、公司董事会承诺将监督前述相关人员履行作出的限售承诺，在出售股份时严格

遵守承诺，按照相关规定及承诺的要求规范股东减持行为，并在定期报告中持续披露股

东履行承诺情况。

四、 本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质 本次变动前
本次变动
（股）

本次变动后

 5

数量（股）
占总股本

比例
（%）

数量（股）
占总股本

比例
（%）

一、有限售条件股份 291,821,809 75.00 -85,966,924 205,854,885 52.91

首发前限售股 291,821,809 75.00 -85,966,924 205,854,885 52.91

二、无限售条件股份 97,280,000 25.00 +85,966,924 183,246,924 47.09

三、总股本 389,101,809 100.00 - 389,101,809 100.00

注：本次解除限售后的股本结构表情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理

结果为准。部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

五、 保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

1、公司本次申请上市流通的限售股数量及上市流通时间符合《中华人民共和国公

司法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2023 年 8 月修订）》《深圳证券交易所

上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作（2023 年 12 月修订）》等

相关法律法规和规范性文件的要求；

2、公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承

诺；

3、截至本核查意见出具日，公司关于本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、

准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次首次公开发行前部分已发行股份上市流通事项无异

议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、上市公司限售股份解除限售申请表；

3、中国证券登记结算有限责任公司出具的股本结构表和限售股份明细表；

4、中信证券股份有限公司关于威海市泓淋电力技术股份有限公司首次公开发行前

部分已发行股份上市流通的核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

威海市泓淋电力技术股份有限公司董事会

2024 年 3 月 14 日